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1)   GVK’nın 103. Maddesi ücret gelirleri yönünden aĢağıdaki Ģekilde yeniden düzenlenmiĢtir; 

 

01.01.2010-31.12.2010 Ücret Gelirleri Ġçin Gelir Vergisi Tarifesi 

     

8.800 TL’ye kadar                                                                 15 

 

22.000 TL’nin 8.800 TL’si için 1.320 TL, fazlası                        20 

 

76.200 TL’nin 22.000 TL’si için 3.960 TL,fazlası                       27 

 

76.200 TL’den fazlasının 76.200 TL’si için 18.594, fazlası         35 

 

 

 

 2)   Elektronik Ortamda Tebliğ 

 

- Vergi Usul Kanununa eklenen 107/A maddesiyle, vergi mevzuatı gereği yapılabilecek tüm tebliğlerin 

elektronik ortamda yapılabilmesine imkan sağlanmıĢtır. 

 

 

 

3)   Yatırım indirimi Ġstisnası 

 

- Yatırım indiriminin kullanılmasında    süre sınırlaması getiren GVK Geçici 69 uncu maddesi 

değiĢtirilerek süre sınırlaması kaldırılmıĢtır. Her bir yıl itibariyle indirilebilecek yatırım indirimi tutarının 

ilgili yıl kazancının %25 ini aĢmaması yönünde  bir miktar sınırlaması getirilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

4)   Özel Usulsüzlük Cezalarında DeğiĢiklik 

 

- Elektronik ortamda beyanname verilmesi mecburiyetine uyulmaması halinde kesilmesi gereken özel 

usûlsüzlük cezası, beyannamenin kanuni süresinin sonundan baĢlayarak elektronik ortamda 30 Gün 

içinde verilmesi halinde  1/10 oranında, bu sürenin dolmasını takip eden 30 gün içinde verilmesi 

halinde ise 1/5 oranında  uygulanacaktır. 



 

- Elektronik ortamda verilme zorunluluğu getirilen bildirim veya formlara (Ba-Bs Formları için) iliĢkin 

olarak süresinden sonra düzeltme amacıyla verilen bildirim ve formların, belirlenen sürelerin sonundan 

itibaren 10 gün içinde verilmesi halinde özel usulsüzlük cezası kesilmez, takip eden 15 gün içinde 

verilmesi halinde ise kesilmesi gereken özel usulsüzlük cezası 1/5 uygulanacaktır. 

 

- Yapılan düzenleme ile tahsilât ve ödemelerin bankalar, katılım bankaları veya posta idarelerince 

düzenlenen belgelerle tevsik edilmemesi durumunda kesilecek özel usulsüzlük cezasına iliĢkin olarak 

takvim yılı bazında uygulanacak toplam ceza tutarı bakımından üst sınır getirilmektedir. Getirilen üst 

sınır bir takvim yılı için 770.000.-TL dir. 

 

 

 

5)   Takdir Komisyonuna Sevkin ZamanaĢımına Etkisi 

 

- Vergi Usul Kanununun 114 üncü maddesi  “ġu kadar ki, vergi dairesince matrah takdiri için takdir 

komisyonuna baĢvurulması, zamanaĢımını durdurur. Duran zamanaĢımı mezkur komisyon kararının 

vergi dairesine tevdiini takip eden günden itibaren kaldığı yerden iĢlemeye devam eder. Ancak 

iĢlemeyen süre her hal ve takdirde bir yıldan fazla olamaz .” Ģeklinde yeniden düzenlenmiĢtir. 

 

- Böylece, Takdir Komisyonuna baĢvurulmuĢ olmasının zaman aĢımını maksimum bir yıl 

durdurabileceği hüküm altına alınmıĢtır. 

- Ayrıca, Vergi Usul Kanununa eklenen geçici 28 inci maddeyle, 1/1/2005 tarihinden önceki dönemlere 

iliskin olarak, bu maddenin yürürlüğe girdiği tarihten önce takdir komisyonuna sevk edilmiĢ dosyalar 

için takdire dayalı olarak tarh edilecek vergilerde zamanaĢımı süresinin sonu 31/12/2012 olarak 

belirlenmiĢtir. 

 

 

 

 6)  Özelge Sisteminde DeğiĢiklik 

 

- Vergi Usul Kanununun 369 uncu maddesi uyarınca, yetkili makamların, mükellefin kendisine yazı ile 

yanlıĢ izahat vermiĢ olmaları veya bir hükmün uygulanma tarzına iliĢkin bir içtihadın değiĢmiĢ olması 

halinde vergi cezası kesilmiyordu  ancak gecikme faizi hesaplanıyordu. 6009 Sayılı  Kanunla, gecikme 

faizi hesaplanmaması ve vergi cezası kesilmemesi Ģeklinde yeniden düzenlenmiĢtir. 

 

 

7)  Vergi Ġnceleme ve Denetim Koordinasyon Kurulu    

 

- Vergi incelemeleri yasa ile tam ve sınırlı inceleme olarak iki gruba ayrılmıĢtır. 

 

- Tam inceleme yapılması halinde vergi incelemesi en fazla 1 yıl, sınırlı inceleme yapılması halinde ise 

en fazla altı ay içinde inceleme bitirilecek. Geçerli sebeplerin olması halinde en fazla 6 ay bu süreler 

uzatılabilecektir. 

 

- Düzenlenen vergi inceleme raporları, iĢleme konulmadan önce ,Vergi Denetim ve Koordinasyon 

Kurulu bünyesinde  değerlendirme komisyonları tarafından vergi mevzuatına uygunluğu yönünden 

değerlendirilecek. Kurul, vergi inceleme birimleri arasında koordinasyonu, bilgi akıĢını ve uygulama 

birliğini sağlayacak. 

 

8)  Özelge Sisteminde DeğiĢiklik 

 

- Vergi Usul Kanununun 369 uncu maddesi uyarınca, yetkili makamların, mükellefin kendisine yazı ile 



yanlıĢ izahat vermiĢ olmaları veya bir hükmün uygulanma tarzına iliĢkin bir içtihadın değiĢmiĢ olması 

halinde vergi cezası kesilmiyordu  ancak gecikme faizi hesaplanıyordu. 6009 Sayılı  Kanunla, gecikme 

faizi hesaplanmaması ve vergi cezası kesilmemesi Ģeklinde yeniden düzenlenmiĢtir 

 

 

9)   Vergi Suçu Raporlarını Cumhuriyet Savcılıklarına Bildirimi 

 

- 6009 Sayılı Kanun gereği;  yaptıkları inceleme sırasında 359 uncu maddede yazılı suçların iĢlendiğini 

tespit eden maliye müfettiĢleri, hesap uzmanları ile bunların yardımcıları ve gelirler kontrolörleri ile 

stajyer gelirler kontrolörlerine ilgili rapor değerlendirme komisyonunun mütalaasıyla doğrudan doğruya 

ve vergi incelemesine yetkili olan diğer memurlar tarafından ilgili rapor değerlendirme komisyonunun 

mütalaasıyla vergi dairesi baĢkanlığı veya defterdarlık aracılığıyla, keyfiyetin Cumhuriyet 

BaĢsavcılığına bildirilmesi zorunluluğu getirilmiĢtir. 


